
お取引先各位 
 

令和 7 年 7月吉日 
 

株式会社レモンピールプラス 
 

 

夏季休業のお知らせ 
 
 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
誠に勝手ながら弊社では、夏季休業日を下記のとおりとさせていただきます。 
 
 
 

令和７年８月１３日（水）より 

令和７年８月１７日（日）まで 
 
 
 
※休業中のお問い合わせはホームページ上のメールまたは直接担当者へご連絡をお願いい
たします。 

 
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

以上 


